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politikk i spørsmål som angår hele den kommunistiske bevegelsen i 
Norge. 

Rød Ungdoms og NKS' ledende organer og grunnorganisasjoner 
skal ha gode og nære forbindelser med partiorganene på alle plan, 
oppsøke dem, be om hjelp fra dem og sjøl hjelpe partiet under parti
organenes ledelse, få råd fra dem og sjøl komme med forslag til dem 
og øve kritikk og sjølkritikk sammen med dem. Partimedlemmene i 
ungdomsforbunda må bekjempe alle tendenser til å ta lett på for
bindelsene med partiorganisasjonene, til at ungdomsforbunda atskil
ler seg fra partiet, til å vurdere AKP(m-1), Rød Ungdom og NKS som 
parallelle organisasjoner osv . 

Sterke kommunistiske ungdomsforbund kan bare finnes under et 
politisk sterkt kommunistisk partis ledelse, som representerer prole
tariatets og marxismen-leninismens ledelse over ungdomsforbunda. 
Alt som peker i retning av å atskille partiet og ungdomsforbunda og 
sette dem i motsetning til hverandre, kan derfor bare tjene til å atskil
le den kommunistiske ungdomsbevegelsen fra det revolusjonære pro
letariatets ledelse og fra marxismen-leninismen-Mao Zedongs tenk
ning. Det kan bare skade den kommunistiske bevegelsen som helhet 
og særskilt den kommunistiske ungdomsbevegelsen. 

§ 21. Hele AKP(m-1), sentralkomiteen, styrer på alle plan og 
grunnorganisasjonene har plikt til å vie Rød Ungdom og NKS opp
merksomhet, støtte, hjelpe, rettleie og kontrollere dem, sikre partiets 
ledelse over dem og gjøre alt for å sikre at de kan oppfylle oppgavene 
sine. 

AKP(m-1) har plikt til å arbeide for å utvikle Rød Ungdoms og 
NKS' politiske sjølstendighet og demokratiet i ungdomsforbunda, 
og til å sikre dem mulighet til å innvirke på utforminga av partiets 
linje gjennom demokratiske diskusjoner i ungdomsforbunda og mel
lom ungdomsforbunda og partiet. 

Partiets ledelse av ungdomsforbunda må bygge på et godt samar
beid mellom partiets styrer og ungdomsforbundenes styrer på samme 
plan. Partiets organer fra sentralkomiteen og nedover må ta initiativ 
til felles politiske diskusjoner, utveksling av informasjon og sam
ordning av arbeidet der det er naturlig, styrene mellom. De må ikke 
drive utidig dirigering av og innblanding i ungdomsforbundenes an
liggender. Partiet må særskilt ta seg av studiearbeidet, arbeidet med 
å fostre medlemmer med tillitsverv og hjelpe dem til å skolere seg, ar
beide for å hjelpe ungdomsforbunda med å utvikle det indre livet, de 
indre diskusjonene og kampen mellom to linjer, og gi rask og god 
hjelp i alle større massekamper som ungdomsforbunda deltar i. Par
tiet må hjelpe ungdomsforbunda med å verve medlemmer og oppret
te nye organisasjoner der de ikke finnes . Partiet må sjøl aktivt ta in
itiativet for å sørge for at de mest framskredne medlemmene i ung
domsforbunda etter hvert blir rekruttert til partimedlemmer. 

Partiorganer må raskt behandle henvendelser fra organer og med
lemmer i Rød Ungdom og NKS. AKP(m-1) må høre på kritikk fra 
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Rød Ungdom og NKS, sjøl oppsøke og innsamle slik kritikk, slå ned 
på alle tendenser til å undertrykke og avvise rettmessig kritikk. Alle 
partiorganer må bekjempe alle tendenser i partiets egne rekker til å ta 
lett på arbeidet med Rød Ungdom og NKS og ikke bry seg om ung
domsforbundas behov. Alle partiorganer må bekjempe alle tenden
ser både i AKP(m-1) sjøl, i Rød Ungdom og NKS til å utvanne par
tiets ledende rolle og se partiet og ungdomsforbunda som parallelle 
organisasjoner. 

NIENDE KAPITTEL 
Partiet og andre organisasjoner. 

§ 22. AKP(m-l)s medlemmer plikter å delta i masseorganisasjoner 
for å kjempe lojalt for arbeiderklassens og folkets langsiktige og 
kortsiktige interesser der. Partimedlemmene deltar også i andre orga
nisasjoner der dette er i folkets interesser. 

Medlemskap i organisasjoner, tillitsverv eller deltakelse i ymse ut
valg og komiteer utafor partiet skal alltid kunne vurderes for å kunne 
godkjennes eller avvises av partiets organer. 

Partimedlemmer som arbeider i andre organisasjoner er under
ordnet partiets demokratiske sentralisme. De er underordnet partiet 
som helhet og skal underordne seg partiets organer på sitt plan og 
samvittighetsfullt utføre direktiver fra dem. AKP(m-l)s medlemmer 
og fraksjoner i parlamentariske forsamlinger er alltid og i alle saker 
underordnet sentralkomiteen og partiorganer på sitt plan. 

§ 23. Der det arbeider flere partimedlemmer skal de samordne ar
beidet, avgjøre viktige spørsmål gjennom demokratiske diskusjoner 
og utad følge den fastlagte linja. De skal velge en leder til å lede det 
samla arbeidet, eller lederen kan også utpekes av ledende partiorgan. 
Partimedlemmene skal arbeide etter disse retningslinjene: 

a) Partimedlemmene skal alltid tjene det store flertallet av med
lemmer i den andre organisasjonen, utvikle nære forbindelser med 
dem, lære av dem, forsvare deres interesser, kjempe aktivt for deres 
rettferdige krav. De må gå sammen med dem om å kjempe for å for
svare og utvikle medlemsdemokratiet i masseorganisasjonene og 
bekjempe byråkrati, pampevesen og kuppmakeri som undertrykker 
de store massene av medlemmer. 

b) Partimedlemmene skal arbeide på grunnlag av partilinja for å 
sette den ut i livet så godt som mulig. De skal bevare sin politiske 
sjølstendighet og ikke miste partiets politikk av syne. 
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